
S: 11

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 113107538R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 380 mm
m2 37,66000 0,00 822-1 RTS 23/ I

2 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 84,55000 0,00 822-1 RTS 23/ I

3 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 120,00000 0,00 800-1 RTS 23/ I

4 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

den 5,00000 0,00 800-1 RTS 23/ I

5 119001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí  DN  do 200 mm m 10,10000 0,00 800-1 RTS 23/ I

2*1,3+3*2,5 10,10000

6 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů m 7,80000 0,00 800-1 RTS 23/ I

6*1,3 7,80000

7 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 6,90450 0,00 800-1 RTS 23/ I

0,15*1,3*(53,3-16,7-3,5) 6,45450

0,15*2,5*(2,5-1,3) 0,45000

8 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 125,06960 0,00 800-1 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, 
příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 11

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

1,3*(1,81+2,35)*9,8/2 26,49920

1,3*(2,35+2,33)*6,9/2 20,98980

1,3*(2,33+1,48)*36,6/2 90,63990

1,0*1,5*4,0 6,00000

-0,48*1,3*(16,7+3,5) -12,60480

-0,15*1,3*(53,3-16,7-3,5) -6,45450

9 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3  do 100 m3 m3 19,14000 0,00 800-1 RTS 23/ I

2,5*(2,5-1,3)*(1,81+2,35+2,33+1,48) 23,91000

-2,5*(2,5-1,3)*(3*0,48+0,15) -4,77000

10 151811212R00 Pažení pažicími boxy montáž, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,95 m kus 4,00000 0,00 800-1 RTS 23/ I

11 151812212R00 Pažení pažicími boxy pronájem, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,95 
m

den   80,00000 0,00 800-1 RTS 23/ I

12 151813212R00 Pažení pažicími boxy demontáž, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,95 
m

kus 4,00000 0,00 800-1 RTS 23/ I

13 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 93,27550 0,00 800-1 RTS 23/ I

125,0696+19,14-43,6051-7,329 93,27550

14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 81,05510 0,00 800-1 RTS 23/ I

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

z mechanicky rozpínaných plnostěnných ocelových bočnic,

z mechanicky rozpínaných plnostěnných ocelových bočnic,

z mechanicky rozpínaných plnostěnných ocelových bočnic,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 11

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

43,6051+7,329+30,121 81,05510

15 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 162,11020 0,00 800-1 RTS 23/ I

2*81,0551 162,11020

16 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 81,05510 0,00 800-1 RTS 23/ I

17 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 93,27550 0,00 800-1 RTS 23/ I

18 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 43,60510 0,00 800-1 RTS 23/ I

(1,3*0,7-Pi*0,2*0,2)*53,3 41,80512

1,0*0,45*4,0 1,80000

19 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 46,03000 0,00 823-1 RTS 23/ I

20 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 85,29000 0,00 800-1 RTS 23/ I

4*2,5*(2,5-1,3) 12,00000

1,3*53,3 69,29000

1,0*4,0 4,00000

21 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 46,03000 0,00 800-1 RTS 23/ I

1,3*(53,3-16,7-3,5) 43,03000

2,5*(2,5-1,3) 3,00000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 11

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

22 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 46,03000 0,00 823-1 RTS 23/ I

23 185803211R00 Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 46,03000 0,00 823-1 RTS 23/ I

24 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 81,05510 0,00 800-1 RTS 23/ I

25 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž kg 1,51900 0,00 Vlastní

0,033kg/m2 : 

0,033*46,03 1,52000

26 58337331R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída B t 85,46600 0,00 SPCM RTS 22/ I

1,96t/m3 : 

1,96*43,6051 85,46600

27 58337370R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C t 59,03720 0,00 SPCM RTS 22/ I

1,96t/m3 : 

Začátek provozního součtu

  1,3*(1,81+2,35)*9,8/2 26,50000

  1,3*(2,35+2,33)*6,9/2 20,99000

  -1,3*(0,1+0,7)*16,7 -17,37000

Konec provozního součtu

1,96*30,121 59,04000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
28 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 7,32900 0,00 827-1 RTS 23/ I

1,3*0,1*53,3 6,92900

1,0*0,1*4,0 0,40000

29 451315114U00 Podklad vrstva -10cm beton C12/15 m2 25,00000 0,00 Vlastní

4*2,5*2,5 25,00000

Díl: 5 Komunikace 0,00
30 564851114RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 

mm
m2 42,03220 0,00 822-1 RTS 23/ I

3*((2,5+2*0,09)*(2,5+2*0,09)-Pi*0,3*0,3)+(1,3+2*0,09)*(16,7-2*2,5-4*0,09) 37,48217

v otevřeném výkopu,

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 11

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

1,3*3,5 4,55000

31 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 37,66180 0,00 822-1 RTS 23/ I

3*(2,5*2,5-Pi*0,3*0,3)+1,3*(16,7-2*2,5) 33,11177

1,3*3,5 4,55000

32 565131111RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 50 mm

m2 40,00000 0,00 822-1 RTS 23/ I

33 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 40,00000 0,00 822-1 RTS 23/ I

34 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 
kg/m2

m2 40,00000 0,00 822-1 RTS 22/ I

35 577141112RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2

m2 44,55000 0,00 822-1 RTS 23/ I

40,0+1,3*3,5 44,55000

36 597101030RAA Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodnovací polymerbetonový včetně 
dodávky roštu a žlabu, pro zatížení C250

m 4,00000 0,00 AP-HSV RTS 23/ I

37 597103030RAA Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch vpusť k žlabu polymerbetonová včetně 
dodávky vpusti, pro zatížení F900

kus 1,00000 0,00 AP-HSV RTS 14/ I

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
38 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm kus 7,00000 0,00 827-1 RTS 23/ I

3+1+2+1 7,00000

39 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 4,00000 0,00 827-1 RTS 23/ I

1+1+2 4,00000

s rozprostřením a zhutněním

bez posypu kamenivem

montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.

montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 11

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

40 871393121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 400 mm m 53,25000 0,00 827-1 RTS 23/ I

41 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 4,00000 0,00 827-1 RTS 23/ I

2+2 4,00000

42 877375121R00 Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 300 mm kus 3,00000 0,00 827-1 RTS 23/ I

43 892591111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 400 
mm

m 53,30000 0,00 827-1 RTS 23/ I

44 892593111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových 
zkouškách vodou  do DN 400 mm

úsek 1,00000 0,00 827-1 RTS 23/ I

45 892855113R00 Kamerové prohlídky potrubí do 100 m m 53,30000 0,00 827-1 RTS 23/ I

46 894403011R00 Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoliv druhu kus 4,00000 0,00 827-1 RTS 23/ I

47 894421111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 1,00000 0,00 827-1 RTS 23/ I

48 894421112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 2,00000 0,00 827-1 RTS 23/ I

49 894423111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 4,00000 0,00 827-1 RTS 23/ I

1+1+1+1 4,00000

50 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 4,00000 0,00 827-1 RTS 23/ I

2+2 4,00000

51 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 57,30000 0,00 827-1 RTS 23/ I

53,3+4 57,30000

na kroužek,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

na potrubí z kanalizačních trub z plastu,

vodou nebo vzduchem,

vodou nebo vzduchem,

na kroužek,

na kroužek,

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 11

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

52 59224373.A Těsnění elastom pro šach díly DN 1000 kus 7,00000 0,00 Vlastní

53 8-nc03 Navrtávací odbočka s kulovým integrovaným kloubem DN150 ks 3,00000 0,00 Vlastní

54 286111901R Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - PVC-
U - PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 150; de = 160,0 mm; s = 5,5 mm; SN 12

kus 4,00000 0,00 SPCM RTS 23/ I

1+1+2 4,00000

55 286114018R Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 
povrch: hladký; DN/OD = 400; de = 400,0 mm; s = 12,6 mm; SN 12

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 23/ I

56 286114019R Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 
povrch: hladký; DN/OD = 400; de = 400,0 mm; s = 12,6 mm; SN 12

kus 8,00000 0,00 SPCM RTS 23/ I

1+1+6 8,00000

57 28651660.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 
materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 15,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 23/ I

58 28651661.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 
materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 30,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 23/ I

59 28656127 Přechodka kanalizační DN 160 kus 2,00000 0,00 Vlastní

60 28697301.A Mazivo kbelík 2000 g kus 1,00000 0,00 Vlastní

61 59224346R prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 23/ I

62 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 23/ I

63 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 23/ I

64 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 23/ I

65 59224354R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 
mm; h = 165 mm

kus 4,00000 0,00 SPCM RTS 23/ I

66 59224359.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50 kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 23/ I

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 11

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

67 59224362.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50 kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 23/ I

68 59224367n01 Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/785 KOM tl.15 cm kus 1,00000 0,00 Vlastní

69 59224367n02 Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/795 KOM tl.15 cm kus 1,00000 0,00 Vlastní

70 59224367n03 Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/800 KOM tl.15 cm kus 1,00000 0,00 Vlastní

71 59224367n04 Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/1075 KOM tl.15 cm kus 1,00000 0,00 Vlastní

72 89441113nc Zrušení šachet z dílců, dno, potrubí DN 400 kus 4,00000 0,00 Vlastní

73 8-nc01 Poklop D 400 rexel CDRX60AF kus 2,00000 0,00 Vlastní

74 8-nc02 Poklop D 400 rexel CDRX60BF kus 2,00000 0,00 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
75 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 164,64000 0,00 822-1 RTS 23/ I

2*36,7+2*(2,5+2*0,3)+12*0,3 83,20000

2*36,7+2*(2,5+2*0,19)+12*0,19 81,44000

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb 0,00
76 022/01/2018 Dokumentace skutečného provedení kpl     1,00000 0,00 Vlastní

77 nc-05 Geodetické práce soubor 1,00000 0,00 Vlastní

78 021/01/2018 Přechodné dopravní značení kpl 1,00000 0,00 Vlastní

79 nc-03 Zatěžovací zkouška ks 2,00000 0,00 Vlastní

80 005111021R Vytyčení inženýrských sítí soub 1,00000 0,00 RTS 23/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
81 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 2,00000 0,00 801-3 RTS 23/ I

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00
82 97005130nc Vrtání jádrové do ŽB D 450 mm m 0,15000 0,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
83 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t 1,37469 0,00 827-1 RTS 23/ I

včetně spotřeby vody

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 11

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Oprava kanalizace Střílky - ul. Hřbitovní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
84 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , 

skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů
t 15,00000 0,00 801-3 RTS 23/ I

85 979 Poplatek za skládku stavební suti t 35,00000 0,00 Vlastní

86 979082318R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez 
naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 5000 do 6000 m,  

t 50,21076 0,00 832-1 RTS 23/ I

87 979082319R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez 
naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu,  , příplatek za každých dalších i 
započatých 1000 m

t 301,26456 0,00 832-1 RTS 23/ I

88 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 50,21076 0,00 800-6 RTS 23/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
89 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 23/ I

Celkem 0,00

s hrubým urovnáním,

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


